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Yrd. M. Yagin’den olugan 43 örgütün Başkan ve yöneticileri 25.1.1Ö80 günü yaptıkları ba3in açıklam ası ile demokratik  
kitle örgütleri üzerindeki baskılan  protesto ederek TÜTED ve tüm demokratik örgütler üzerindeki baskılara son veril
mesini, kapatılan tüm örgütlerin açılm asını istediler.

Burjuvazi; aylardır demokratik kitle örgütleri 
üzerinde estirdiği baskı ve terör yetmiyormuş gibi 
sırayla TÜS-DER, TÜM ZERBANK-DER, TÖB- 
DER, İKD, DEV-GENÇ, IGD, GENÇ-ÖNCÜ ve İLD’- 
yi sudan gerekçelerle kapatmış, çoğunun yöneticile
rini zindanlara doldurmuştu.

Daha dün milyonlarca işçinin uluslararası marşı 
olan Enternasyonal’in söylenmesi bahane edilerek 
MADEN-tŞ, BANKSEN ve BAYSEN yöneticileri tu
tuklandı. Teknik elemanların yığın örgütü TÜTED 
yöneticileri de Yönetim Kurulu toplantısı basılarak 
hiçbir gerekçe gösterilmeden gözaltına alındılar. TÜ
TED kapatıldı. Aynı dairede bulunan ARKEOLOG- 
L.AR DERNEĞİ ve KİMYAGERLER DERNEĞİ de 

—fırsattan yararlanılarak kapatılmış oldu.

Tüm bu uygulamaların demokrasi güçlerini sus
turmayı, yoketmeyi hedeflediği artık iyice ortaya 
çıktı.

Ülkemizde ekonomik bunalım giderek derinleşi
yor. Buna bağlı olarak politik ve toplumsal bunalım
lar artıyor. Sınıf savaşımı keskinleşiyor. Ekonominin 
köşebaşlarını tutan MESS patronları, işbirlikçi te
kelci burjuvazi emperyalizme bağımlılığı pekiştir
mek, sömürülerini arttırarak sürdürmek uğruna bir 
yandan baskı ve terörü şiddetlendiriyor, faşist bir 
yönetime geçiş yolları arıyor; bir yandan da önemli 
kamu kuruluşlarının yönetimlerini doğrudan ele alı
yor.

Faşizmin desteğiyle gelen 3. MC, bunalımın yü

künü emekçilerin sırtına daha kolay yüklemek için 
CHP ile işbirliği yolları arıyor. ABD ve NATO ile 
yeni gizli kölelik antlaşmaları imzalanarak bağımlı
lık pekiştiriliyor. ABD’nin bölgemizdeki ulusal kur
tuluş savaşlarını ezmesine yardımcı olunuyor.

Ülkemizdeki demokrasi güçlerinin bu gidişe ses 
çıkarmaması için giderek kısıtlanan demokratik hak
lar tümüyle yokediliyor. Sendikalar ve dernekler üze
rindeki baskılar görülmemiş boyutlara ulaştırılıyor. 
Düşünce, örgütlenme ve eylem özgürlükleri kabaca 
çiğneniyor. Kitleler faşist terörle pasifize edilmek 
isteniyor. Hapishanelerdeki eli kanlı faşistler katli
âmlarına devam etsinler diye birer birer kaçırılıyor. 
Devlet kadroları, işyerleri, sokaklar faşist teröriio 
kontroluna alınmak isteniyor.

Bu kanlı ve zorba gidişin, sömürü ve baskının kit
lelerin yığınsal savaşımıyla önlenebileceği açıktır. 
Bu noktada; demokrasiyi yaşatmak, faşizmi durdur
mak ve geriletmek için gerici-faşist güçlere karşı, 
onları destekleyen işbirlikçi tekellere ve emperyaliz
me karşı tüm demokrasi güçlerinin, «faşizme karşı
yım» diyen tüm yurtseverlerin güç ve eylem birliği
nin örülmesi dün olduğundan daha yakıcı bir biçim
de dayatıyor.

Bizler bu noktada üzerimize düşen görevlerin bi
lincinde olarak tüm tutuklu örgüt yöneticüerinin sa
lıverilmelerini, kapatılan tüm demokratik örgütlerin 
derhal açılmasını istiyor, bu ve benzeri uygulamala
ra karşı sonuna kadar direneceğimizi duyuruyoruz.


